ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
20 августа 2024 года                                                                            №  99/1830
О кандидатурах для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Буцкую Е.В.
Председатель                                                                     Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                          Е.В. Буцкая
Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Крымская
от 20.08.2024 года №99/1830
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Крымская
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Мозговая Галина Владимировна
	19.11.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2601

	2.
	Опацкая Татьяна Анатольевна
	25.09.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2601

	3.
	Варзар Ольга Витальевна
	28.12.2001
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2602

	4.
	Григораш Анастасия Сергеевна
	01.06.1991
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №20
	-
	2602

	5.
	Гринченко Виктория Викторовна
	18.04.1999
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2602

	6.
	Лалетина Наталья Александровна
	15.01.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2602

	7.
	Лукьянченко Марина Васильевна
	16.01.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2602

	8.
	Муратова Екатерина Андреевна
	09.08.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2602

	9.
	Пешина Наталия Александровна
	11.01.1982
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 20
	-
	2602

	10.
	Твердая Ольга Владимировна
	04.09.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2602

	11.
	Твердый Дмитрий Вячеславович
	13.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2602

	12.
	Петухова Елена Викторовна
	29.09.1978
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2603

	13.
	Сташевская Тамара Александровна
	12.02.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2604

	14.
	Корецкий Сергей Владимирович
	02.11.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2606

	15.
	Рябкова Алла Валерьевна
	21.08.1971
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2607

	16.
	Вежичанина Галина Антоновна
	02.11.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2608

	17.
	Харалампиди Иван Иванович
	21.07.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2608

	18.
	Чикириди Дмитрий Евгеньевич
	07.04.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2611

	19.
	Коваленко Светлана Викторовна
	18.06.1993
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2614

	20.
	Лашкова Ирина Петровна
	07.04.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2619

	21.
	Мищенко Нина Антоновна
	07.10.1956
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2625

	22.
	Родионова Ирина Владимировна
	20.12.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2625

	23.
	Анисимова Евгения Константиновна
	28.03.1983
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2629

	24.
	Бутюгина Ангелина Дмитриевна
	02.12.2002
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2632

	25.
	Паневина Юлия Александровна
	16.01.2001
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2632

	26.
	Шмуль Елена Витальевна
	26.06.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2632

	27.
	Копылова Марина Николаевна
	21.10.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2633

	28.
	Леонова Мария Александровна
	13.08.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2637

	29.
	Викулова Ольга Николаевна
	12.06.1973
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2640

	30.
	Панкратова Нина Владимировна
	28.04.1984
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2640

	31.
	Султанова Татьяна Анатольевна
	31.08.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2640

	32.
	Чебакова Наталья Владимировна
	22.06.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2640

	33.
	Исаченко Светлана Анатольевна
	04.09.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2641

	34.
	Прокопенко Ирина Витальевна
	19.05.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2642

	35.
	Петраш Сергей Юрьевич
	06.04.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2649

	36.
	Фомаиди Марина Александровна
	27.10.1984
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2649

	37.
	Барсук Ксения Валерьевна
	15.06.1996
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2652

	38.
	Малимон Елена Алексеевна
	05.06.1976
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2652

	39.
	Худавердян Наталья Николаевна
	02.12.1983
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2652

	40.
	Карнаухова Светлана Викторовна
	18.05.1978
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2654

	41.
	Позднякова Анастасия Романовна
	21.06.2005
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2658

	42.
	Сучкова Анастасия Валерьевна
	07.05.2004
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2658

	43.
	Шамилева Гульнара Умеровна
	28.02.1961
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2661

	44.
	Мурамцева Елизавета Константиновна
	14.06.2006
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2664

	45.
	Сивак Ольга Владимировна
	20.07.1959
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2664

	46.
	Горбатенко Олеся Сергеевна
	20.03.2001
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2666

	47.
	Шейко Мария Сергеевна
	15.12.2002
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2666

	48.
	Миценко Юлия Игоревна
	07.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2667

	49.
	Аллахвердиева Кристина Игоревна
	22.03.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2669

	50.
	Пляскина Ирина Петровна
	05.05.1967
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2669

	51.
	Прилипко Елена Дмитриевна
	08.04.1970
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2669

	52.
	Продан Руслана Анатольевна
	11.07.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2669

	53.
	Румянцев Владимир Григорьевич
	12.01.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2669

	54.
	Румянцев Дмитрий Владимирович
	28.05.2003
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2669

	55.
	Черник Ульяна Владимировна
	08.05.1999
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2669

	56.
	Арутюнян Ангелина Васильевна
	20.10.1988
	собрание избирателей по месту работы - МБУ ЦМТО
	-
	2670